0Pv;«:SS

Q/fítin'i<>(/^w[/da. ^á.ía^t/oía (^do^^^ióMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1116/2021

São Roque, 17 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo,
venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao
Departamento de Estradas de Rodagem, no sentido de providenciar, com
urgência, redutores de velocidade e guard rail, na Rodovia Quintino de Lima,
altura dos 4km e 5km.

A presente solicitação é justa reivindicação das
pessoas residentes na região, tendo em vista que, conforme comentário de
uma moradora em anexo, a velocidade com que os carros trafegam pelo local e
a situação atual da via, propicia eventuais acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Carta

9912456012/2019/SPI
GABINETE OA PRESIDÊNCIA

4
, QRre\0^"'

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQU,É
WILLIAM ALBUQUERQUE nfOllH

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga DER - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N" CETSR 17/05/2021 - 17:04 5575/2021

CD
CO

^ O)
oO

C\J O

?! ^

Jt-
§ C/500 c\j

T5
cn^o
CO ü

o °
CO Q)

o EO) E
CO o

lli CD

2 ^
o ü

II
o ã

mo

< £
§1
_J CJ

< "o

^ 2
< o
!j ^-j cn
— CO

5ÍÕ

o ro
Q. ü

ra ^
- E

%'V)
CO CO
C

CO-O

o CD
"O ^

CO CD

•O ^
o

.Q) g
B 'õí
C •»=
o o

E o
D ^
O •-
O Q)

CD O
ÜO u

LU CO

cõ
CL

Q/fía^víov^icd ^á^ío/noía C^^tó^ííca de C^d> ^^^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Graciete Regina Pedrosa

Parabéns, vereador!
Gostaria muito que você viesse mais
para frente um pouco, kms 4 e 5 da
Quintino de Lima, precisam de
redutor de velocidade e também

guard-rail, por favor, William, é muito
sério, toda semana tem carro
rodando e acidentes nessa região,
inclusive com mortes.

Vem que eu te mostro a urgência.
Um abraço!

Llke Repíy